Spieltag 04. Januar 2026

HammerlingstralRe
Fernsehelektronik
Schwarz Weil} |

: Schwarz Weil Il
: EBT / Eintracht Il

Samariterstralle

SpG FE /Hansa Il : Oberschdnew. I

Tabelle nach dem 7. Spieltag

Hilfspunkte
1. Schwarz Weil3 | 251:136
2. Schwarz Weil3 Il 218:167
3. Oberschoénew. Il 208:178
4. Fernsehelektr. 174:211
5. EBT / Eintracht Il 163:223
6. FE / Hansa Il 143:242

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Landesliga Damen

Ergebnis

4052 : 4239 21:34 0:3

Saison 2025/2026

4350 :4216 39:17 3.0 2

4153 :4366 17:38 0:3 4

Punkte
21:0
15:6
15:6
7:14
3:18
2:19

H.-P Pkt Erg. H/P Erg. H/P
SpG FE 27 / Hansa ll : SG Union Oberschénew. li
1 Katrin Kruber 823 | 2 [Josephine Baum 848
Laura Fischer 777 Christine Luer 855 | 5
3 Nicole Goese 841 | 4 [Lindsay Gerkhardt 891 | 10
Gabi Schulze 861 | 7 [Nadine Schulz 880 | 9
5 Gaby Bruns 788 | 1 |Birgit Lick 861 | 6
6 Kerstin Mundt 840 | 3 [Christin Schneider 879 | 8
Ergebnis| 4153 Ergebnis| 4366
Hilfspunkte 17 Hilfspunkte 38
Punkte| O Punkte| 3
Tabelle 7 04.01.2026




