

# Ergebnisprotokoll Landesliga Damen

**Spieltag 04. Januar 2026**

**Saison 2025/2026**

		Ergebnis	H.-P	Pkt	SpG FE 27 / Hansa II		Erg.	H/P	SG Union Oberschönew. II		Erg.	H/P
Hämmerlingstraße												
Fernsehelektronik	: Schwarz Weiß II	4052 : 4239	21:34	0:3	1	Katrin Kruber	823	2	Josephine Baum	848		
Schwarz Weiß I	: EBT / Eintracht II	4350 : 4216	39:17	3:0	2	Laura Fischer	777		Christine Lüer	855	5	
Samariterstraße					3	Nicole Goese	841	4	Lindsay Gerkhardt	891	10	
SpG FE /Hansa II	: Oberschönew. II	4153 : 4366	17:38	0:3	4	Gabi Schulze	861	7	Nadine Schulz	880	9	
					5	Gaby Bruns	788	1	Birgit Lück	861	6	
					6	Kerstin Mundt	840	3	Christin Schneider	879	8	
		Ergebnis		4153	Ergebnis		4366					
		Hilfspunkte			Hilfspunkte			38				
		Punkte		0	Punkte		3					

## Tabelle nach dem 7. Spieltag

	Hilfspunkte	Punkte
1. Schwarz Weiß I	251:136	21:0
2. Schwarz Weiß II	218:167	15:6
3. Oberschönew. II	208:178	15:6
4. Fernsehelektr.	174:211	7:14
5. EBT / Eintracht II	163:223	3:18
6. FE / Hansa II	143:242	2:19